
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2025 година 

За предоставяне на средства от бюджета на Столична община за 

изплащане на възнаграждения на Екип за управление и контрол на четири 

предложения за изпълнение на инвестиции по процедура BG-RRP-11.010 

„Извършване на строителни дейности и доставка на оборудване и 

обзавеждане с оглед реформиране на съществуващите домове за стари 

хора“ по Националния план за възстановяване и устойчивост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I.Предоставя средства от бюджета на Столична община за изплащане 

на разходи за възнаграждения на Екип за управление и контрол на четири 

предложения за изпълнение на инвестиции по процедура BG-RRP-11.010 

„Извършване на строителни дейности и доставка на оборудване и 

обзавеждане с оглед реформиране на съществуващите домове за стари 

хора“ по Националния план за възстановяване и устойчивост, състоящ се 

от един ръководител, двама координатори, един счетоводител, двама 

експерта „Социални услуги“ и двама технически сътрудници. 

Възнагражденията се изплащат след представяне на отчети за 

отработените часове и извършените в месеца дейности от членовете на 

екипа. Отчетите се одобряват от директор на дирекция „Социални услуги 

за деца и възрастни“. Изплащат се 50% /петдесет процента/ от 

възнаграждението ежемесечно и 50% /петдесет процента/ след 

верифициране на окончателно искане за плащане. 

1. Проект № BG-RRP-11.010-0055 „Строителни дейности и доставка 

на оборудване и обзавеждане на дом за стари хора Зона Б-5“, с адрес: град 

София, Район „Възраждане“, Зона Б-5, бл.4 - размер на възнагражденията 

на екипа (брутни суми, вкл. дължимите от работодателя осигурителни 

вноски) за период от 18 месеца (м.март 2025 г. до м.август 2026 г.) 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



средства в размер до 66 000 лева (шестдесет и шест хиляди лева) в 

зависимост от броя работни дни, отпуски, болнични, осигуровки и данъци. 

2. Проект № BG-RRP-11.010-0056 „Строителни дейности и доставка 

на оборудване и обзавеждане на дом за стари хора „Дълголетие“, с адрес: 

гр. София, Район „Студентски“, кв. „Дървеница“, ул. „Пловдивско поле“, 

№ 8 - размер на възнагражденията на екипа (брутни суми, вкл. дължимите 

от работодателя осигурителни вноски) за период от 18 месеца (м. март 

2025 г. до м. август 2026 г.) средства в размер до 66 000 лева (шестдесет и 

шест хиляди лева), в зависимост от броя работни дни, отпуски, болнични, 

осигуровки и данъци. 

3. Проект № BG-RRP-11.010-0054 „Извършване на строителни 

дейности и доставка на оборудване и обзавеждане в дом за стари хора 

„Горна баня“, с адрес: гр. София, Район „Овча купел“, кв. „Горна баня“, 

ул.„Обзор“ № 29 - размер на възнагражденията на екипа (брутни суми, вкл. 

дължимите от работодателя осигурителни вноски) за период от 18 месеца 

(м. март 2025 г. до м. август 2026 г.) средства в размер до 66 000 лева 

(шестдесет и шест хиляди лева), в зависимост от броя работни дни, 

отпуски, болнични, осигуровки и данъци. 

4. Проект № BG-RRP-11.010-0053 „Извършване на строителни 

дейности и доставка на оборудване и обзавеждане в дом за стари хора 

„Надежда“, с адрес: гр. София, Район „Илинден“, ул. „Пиротска“ № 175 - 

размер на възнагражденията на екипа (брутни суми, вкл. дължимите от 

работодателя осигурителни вноски) за период от 18 месеца (м. март 2025 г. 

до м. август 2026 г.) средства в размер до 66 000 лева (шестдесет и шест 

хиляди лева), в зависимост от броя работни дни, отпуски, болнични, 

осигуровки и данъци. 

II. Срокът за използване на бюджетните средства е от м.март 2025 г. 

до м.август 2026 г. или до верифицирането на окончателно искане за 

плащане. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2025 г., Протокол № 32, точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-1670/25.02.2025г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


